EDITAL Nº 016/2008
HOMOLOGAR o resultado da prova objetiva do concurso público aberto através do Edital nº 057/2007 para o preenchimento de cargos de Professor de Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental.

VILMAR CORDASSO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais
RESOLVE

Art 1º - Fica HOMOLOGADO o resultado da prova objetiva do concurso público aberto através do Edital nº 057/2007, para o cargo de Professor de Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental , na qual foram classificados os seguintes candidatos:

	Relação de Aprovados na Prova Objetiva

	Cargo.:
	Prof. Educ. Infantil e Séries Inic. do Ensino Fundamental
	Emitido em.:
	19/02/2008

	Inscrição
	Candidato
	Identidade
	Dat. Nasc
	Nota

	6
	Gisele De Oliveira Arendt
	77037020
	10/06/1983
	55,00

	26
	Rute Da Silva Fontana
	73286778
	29/08/1979
	52,50

	32
	Vivian Carla Pantano
	84226769
	19/03/1981
	55,00

	36
	Karin Cozer De Campos
	79879860
	05/09/1981
	62,50

	44
	Tania Cristina Priester Inocencio
	81463700
	06/09/1985
	55,00

	56
	Volmar Duarte
	66465993
	04/08/1976
	52,50

	58
	Edina Riva
	82987126
	24/02/1983
	50,00

	66
	Haide Clidiana Sartor
	66920160
	08/04/1978
	52,50

	72
	Maria Rosane Dos Santos
	75000839
	10/10/1977
	50,00

	88
	Cláudia Regina Da Silva Anunciação
	6.296.961-0
	01/05/1972
	55,00

	90
	Eni Steinheuser
	67068319
	01/04/1976
	65,00

	92
	Liliane Hellmann
	84992593
	20/08/1984
	72,50

	93
	Alice Della Pascoa Hellmann
	70040743
	06/04/1978
	65,00

	94
	Marilice Della Pascoa
	7762192
	12/07/1981
	77,50

	95
	Rudicir Terezinha Cichoski
	50926796
	04/12/1969
	50,00

	107
	Adriana Marafon
	6.725.544-5
	15/11/1979
	52,50

	112
	Simone Zanella Ferreira
	87654559
	24/01/1987
	52,50

	118
	TÂnia Stachak
	4070404886
	11/07/1974
	50,00

	139
	Adalberto Arno Dopfer
	42785032
	14/12/1966
	50,00

	147
	Alexandra Mônica Steinbach
	57444975
	13/02/1968
	60,00

	149
	Vanusa De Barros Klinger
	66136116
	12/01/1980
	60,00

	154
	Jane Goreti Paloschi
	53718992
	28/04/1981
	52,50

	175
	Ana Lucia Carneiro Bispo
	0961026324
	31/08/1982
	52,50

	191
	Flavia Regina Mackowiak
	79759104
	19/08/1982
	55,00

	208
	Eleandra Aparecida Mataczinski
	66885860
	09/02/1978
	50,00

	238
	Neiva Oss Andretta
	44252252
	02/06/1966
	50,00

	244
	Edna Goretti Menegatti Mocellin
	66882292
	27/08/1978
	52,50

	245
	Juliana De Mattos
	82746285
	01/05/1985
	50,00

	254
	Eliziane Bartoski Farias
	81536228
	12/03/1984
	50,00

	270
	Marta Rosa
	9.223.540-8
	11/09/1984
	55,00

	295
	Eliane Terezinha Gerhard
	86957540
	03/07/1982
	50,00

	297
	Monica Ascoli
	8.263.528-9
	19/11/1982
	55,00

	302
	Elis Regina Calegari
	94181070
	05/04/1986
	55,00

	303
	Sineide Ribeiro
	7.012.579-0
	10/07/1978
	62,50

	304
	Angelica Werle
	4.417.288-7
	11/03/1970
	57,50

	311
	Margarete Ferreira
	6.884.127-5
	08/10/1982
	50,00

	320
	Rosangela L. Boldori
	8.305.089-6
	09/10/1979
	50,00

	336
	Aline Barro
	1.043.233.9-1
	10/02/1989
	52,50

	343
	Edna Izabel De Almeida Fankhauser
	77945474
	16/01/1979
	50,00

	344
	Nicéia Cristina Ruthes
	77000933
	30/11/1980
	55,00

	362
	Fabiana Aparecida Pansera
	94421853
	21/07/1986
	60,00

	373
	Rosely Fatima Dos Santos
	59589040
	22/03/1974
	50,00

	384
	Claudia Mattei
	8.078.191-1
	09/03/1981
	67,50

	390
	Valdicleia Aparecida Tomaz Castro
	8405552
	10/12/1981
	52,50

	403
	Sonia M. Thomazoni
	4.719.164-5
	27/07/1967
	50,00

	415
	Sirlene Remboski Dos Santos
	58826499
	25/10/1975
	57,50

	422
	Marilene C. Steimbach
	6.982.876-0
	10/03/1979
	65,00

	437
	Carmen Luzia Mendes Pereira
	11095032-2
	13/12/1974
	55,00

	441
	Luciano B. R. De Lara
	92.194.523
	08/06/1986
	50,00

	443
	Adriana Regina Ramos
	69085032
	13/03/1977
	57,50

	450
	Simone Padilha
	86759160
	15/09/1984
	57,50

	453
	Rosane Batista
	73955645
	03/03/1980
	57,50

	457
	Valdete De Fátima Hang
	4037399047
	21/02/1961
	55,00

	461
	Patricia Loduvichak
	70463555
	16/05/1980
	52,50

	466
	Adriana C Kozelski
	7.388.876-0
	04/03/1979
	50,00

	531
	Lucia Da Rosa Da Silva
	84369322
	17/01/1984
	55,00

	536
	Adriana Gittler
	101001679
	14/07/1988
	57,50

	537
	Eliane Da Silva Krefta
	80443196
	27/06/1979
	55,00

	538
	Rosmari F. Alabora
	4038900017
	14/03/1969
	52,50

	550
	Ilvane Salete Fiera
	6159939-8
	26/08/1974
	50,00

	551
	Elisangela Liane Santin Belaver
	67767039
	22/03/1975
	52,50

	555
	Emeline Folador
	83821051
	05/09/1983
	67,50

	572
	Silviane Savi Dalmolin
	70429837
	04/10/1979
	55,00

	573
	Iracema Cristine Dos Santos
	82830332
	20/07/1983
	52,50

	582
	Meri T. Menegazzo
	46657810
	13/08/1966
	50,00

	645
	Eliane Santini Lenzi
	5.791.051-8
	11/07/1972
	55,00

	651
	Kathiane Ficanha
	79759457
	06/04/1982
	62,50

	657
	Rosane Aparecida Da Silva Olivo
	4.510.664-0
	16/04/1965
	52,50

	697
	Debora Israel Galli
	73.204.852
	06/11/1979
	67,50

	708
	Sandra Aparecida Martins
	5920705-9
	20/02/1975
	52,50

	725
	Lirani Maieski
	72051777
	10/10/1980
	57,50

	735
	Camila Manarin
	89554080
	30/08/1989
	55,00

	806
	Claudia Denise Stipp
	78533277
	24/05/1982
	55,00

	810
	Olmira Aparecida Dias
	59284630
	21/10/1973
	50,00

	858
	Patricia Cerutti Gagliotto
	77169695
	01/01/1953
	50,00

	863
	Marcelo De Freitas Rodrigues
	6073335181
	16/09/1980
	52,50

	868
	Nicolle Spanholi Dalla Costa
	84364347
	12/02/1984
	57,50

	875
	Susana Vera Basso
	98668888
	30/08/1986
	52,50

	877
	Mariluci Lodi
	99718501
	15/04/1961
	52,50

	888
	Lidiane De Costa Maieski
	7777013-5
	29/03/1980
	50,00

	892
	Julia Graciana Dzorzi
	76285845
	14/08/1980
	55,00

	918
	Leidi Daiani Luchtemberg
	88699246
	23/08/1985
	57,50

	940
	Celia Balas
	76976198
	16/11/1980
	60,00

	954
	Quelli Cristiane Amaro
	7037710-1
	18/08/1979
	50,00

	959
	Clessia Aparecida Dos Santos De Souza
	71664341
	31/05/1980
	50,00

	977
	Aline Tatiane Pezzatto Belinki
	86761017
	01/05/1986
	50,00

	981
	Rosani Biava Reisdoefer
	5.361.669-0
	22/01/1971
	55,00

	Total dos Aprovados
	87

  Art. 2º  -  Nos termos do artigo 36 do regulamento dos concursos públicos aprovados pelo Decreto nº 285/90, concede-se o prazo de três dias úteis a contar da publicação deste Edital para qualquer recurso de revisão de notas atribuídas as provas e prazo de cinco dias nos termos do artigo 37, para recurso relativo a irregularidade insanável apontada por qualquer interessado.

           Parágrafo Único – Os eventuais recursos interpostos serão requeridos ao coordenador do concurso na forma estabelecida pelo apontado decreto regulamentar.

Art. 3º  - Decorridos os prazos previstos no artigo anterior consideram-se preclusos quaisquer direitos de recursos.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 20 de fevereiro de 2008.

VILMAR CORDASSO

PREFEITO MUNICIPAL